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IT vidurinio ugdymo bendrosios programos projekto svarstymas
  

Nuo praėjusių metų pabaigos vyko IT vidurinio ugdymo bendrosios programos projekto
svarstymas. Į LInMA kvietimą teikti pastabas projektui bei reikšti nuomonę apie jau surinktas
preliminarias pastabas atsiliepė nemažai IT mokytojų iš visos Lietuvos. 2010 m. sausio 23 dieną
kartu su Ugdymo plėtotės centru buvo surengta konferencija „ Informacinės technologijos 11-12
klasėse: Vidurinio ugdymo bendrosios programos projektas
“.

      Atsižvelgdami į konferencijos metu išsakytas bei nemažą dalį dar iki konferencijos surnktų
pastabų UPC kovo 30 dieną paskelbė naują VU BP projektą. Į naujo projekto aptarimą LInMA
pakviesti vėl aktyviai įsijungė Lietuvos informatikos mokytojai.  

Buvo surinktos preliminarios LInMA narių pastabos, kurias į vieną failą sukėlė ir apibendrino
mokytoja ekspertė Tatjana Balvočienė ir Aidas Žandaris. Jos buvo paskelbtos LInMA interneto
svetainėje. Į tolesnį svarstymą vėl buvo pakviesti visi mokytojai: ir LInMA nariai, ir
nepriklausantys asociacijai. Programos projektas bei LInMA pastabos buvo aptartos ir  Lietuvos
mokinių informatikos olimpiados respublikinio etapo Biržuose
 metu. Biržuose mokytojų išsakytas pastabas bei pasiūlymus apibendrino ir jomis LInMA
pastabų sąrašą papildė mokytoja ekspertė Renata Burbaitė. Galutinį el. paštu LInMA pasiekusių
pastabų sąrašą baigė rengti mokytoja ekspertė Regina Zlatkauskienė.

  

Tad galutinis pastabų VU BP projektui rinkinys  – puikaus bendro mokytojų darbo rezultatas. 
Siūlome susipažinti su  šių pastabų pagrindu LInMA Valdybos parengtomis ir į UPC išsiųstomis
galutinėmis išvadomis apie projektą bei visomis surinktomis pastabomis:

    
    -  LInMA išvados dėl VU BP projekto ( atsisiųsti išvadas );  
    -  Konkrečios pastabos VU BP projektui ( atsisiųsti pastabas ).  

  Esame dėkingi visiems - ir teikusiems pastabas, ir atsiuntusiems nuomones apie projektą ar 
surinktas preliminarias pastabas. Be jau minėtų mokytojų, dėkojame   Rasai Alaburdienei,
Gintautui Grigui, Regimantui Petrauskui, Gintautui Rudziui, Jūratei Valatkevičienei,
Antanui Budriūnui, Danguolei Olbutienei,  Arvydui Karmonui, Sigitai Tarasauskienei,
Rasai Jėckienei, Aldonai Tylaitei, Audruolei Kisarauskienei, Ritai Losevič, Ingridai
Kupčiūnienei ir kitiems.
Tikimės, kad Jūsų paaukotas laisvalaikis padės pagerinti rengiamą dokumentą.
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